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Beklenen gün geldi çattı. Şubat 2024 Ateizm Derneği Tanışma Toplantısı 14
Şubat 16’da gerçekleşecek. İstanbul'daki üye ve gönüllülerimiz ve ta il dışından
gelmeyi planlayan, bizleri bu zahmete değer gören diğer tüm üye ve
gönüllülerimiz, sizleri Woodstock Kadıköy'de görmeyi çok istiyoruz. 

Gelin tanışalım, dertleşelim, hep birlikte özgürce fikir paylaşımı yapalım.
Derneğin gündeminde, yarınında neler var konuşalım. Toplantımıza herkes
davetli olup yediğiniz/içtiğiniz kadar ücret size aittir. “Ben de buradayım” diyen
herkesi bekliyoruz!

Osmanağa Mah., Osmancık Sok.,
No: 12, Kadıköy/İstanbul
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Woodstock Kadıköy

LAİK, BİLİMSEL, KAMUSAL
EĞİTİM İÇİN İMZALA!

Milli Eğitim Bakanlığının, Diyanet İşleri Başkanlığı ve diğer çeşitli dini yapılarla
protokoller imzalaması, Milli Eğitim Bakanlığının görev tanımına aykırıdır ve
mevzuatın izin vermediği yetki devrinin kullanılması anlamına da gelmektedir.
Bu durum, Anayasa'nın 2, 24 ve 42. Maddeleriyle   1739 sayılı Milli Eğitim
Yasasına da aykırıdır.

Çocukların üstün yararı ve ülkemizin geleceği için  laik, bilimsel, kamusal
eğitim talep ediyoruz. Çocuklarımız alacakları bu çağdaş eğitimle; uluslararası
platformlarda teknolojik olarak yetkin, donanımlı, özgüveni yüksek ve kendini en
güzel şekilde ifade eden bireyler olacaktır.

AD HUKUK OKULU'NUN BEŞ, ALTI, YEDİ VE
SEKİZİNCİ DERSLERİ YAYINDA

Ateizm Derneği 2023 Hukuk Okulunun beşinci dersinde Prof. Dr. Yasemin Giritli
İnceoğlu ile "Düşünce ve İfade Özgürlüğü", altıncı dersinde Hayvanlara Adalet
Derneği’nden Av. Hülya Yalçın ile "Hayvan Hakları", yedinci dersinde İstanbul
Barosu İnsan Hakları Merkezi YK Üyesi Av. Gülşen Başarır ile "Çocuk Hakları"
ve sekizinci dersindeyse İstanbul Barosu Havacılık ve Uzay Hukuku Komisyonu
avukatlarından Av. Nazlı Can ile "Uzay Hukuku" konularını ele aldık.

KONCA KURİŞ'İN ÖLÜM YIL DÖNÜMÜ
(23 OCAK)

Aydın bir toplum için savaşan nadir değerlerimizden Müslüman feminist Konca
Kuriş, her ışığın sönmesini isteyen yobaz güçler tarafından kaçırıldı ve
katledildi. Ölü olarak bulunmasının 25. yılında kendisini saygıyla anıyoruz.

FRANSA YERLİ İMAM YETİŞTİRECEK
Fransız Hükûmeti, yerli yetişmiş imamlarla, Müslüman toplumunun ibadetlerini
cumhuriyet ilkelerine ve değerlerine uygun bir şekilde yerine getirmesini
sağlamayı hedefliyor.

OKSİJENSİZ YAŞAYAN İLK ÇOK HÜCRELİ
Bilim dünyasında çığır açan bir keşif: Oksijensiz yaşayan tek çok hücreli
organizma! Tel Aviv Üniversitesi'nden araştırmacılar, denizanası benzeri bir
parazitin mitokondriyi nasıl kaybettiğini ve aerobik solunum kapasitesini
neredeyse tamamen yitirdiğini ortaya çıkardı. Bu bulgu, sadece Dünya'daki
yaşamı değil, aynı zamanda evrende oksijene bağlı olmayan yaşam formlarının
varlığına dair kapıları aralıyor.

MS ALLAH'TAN, SANA BANA NE OLUYOR?
Necmettin Erbakan Üniversitesinde bir öğretim üyesinin makalesinin bir
parçası, sosyal medyada fırtına estirdi, MS hastalığına dair ortaya atılan
iddialar, bilim ile inanç arasındaki ince çizgiyi sorgulattı. Anadolu Ajansı Teyit
Hattı ise ilgili kısmın cımbızlanarak bağlamından koparıldığını iddia etti.

İSTANBUL'DA HİLAFET ÇAĞRISI
İstanbul'un göbeğinde radikal İslamcı yasaklı örgüt Hizb ut-Tahrir'in cesurca
gerçekleştirdiği hilafet çağrılarına, örgütün yayın organı Köklü Değişim'den
daha da çarpıcı bir meydan okuma geldi.

İSMAİLAĞA CEMAATİ, RADİKAL İSLAMCI
TERÖR ÖRGÜTÜ TALİBAN'LA KUCAK

KUCAĞA
Ülkenin en bilinen tarikatlarından biri, İsmailağa, gizemli temaslarını sürdürüyor.
Cemaatin, Ağustos 2021’de Afganistan’ın yönetimini silah yoluyla ele geçiren
radikal İslamcı terör örgütü Taliban yönetimi ile üst düzey görüşmelerin ardı
arkası kesilmiyor. İsmailağa'nın Afganistan'daki faaliyetleri ve bu buluşmaların
perde arkası, merak konusu olmaya devam ediyor.
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